Страница 1 из 3

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВНЕСЕНИЕ В ОФИЦИАЛЬНЫЙ РЕЕСТР ЛАУРЕАТОВ

МЕДАЛИ ПАМЯТИ АЛЕКСАНДРА МОРОЗОВА В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОБЩЕГО

СОБРАНИЯ СОВЕТА МЕДАЛИ № 151

Ответственному секретарю МОО БОЮЛ «Совет медали
памяти А. Морозова «За успехи в спелеологии»

Пильскому А.В. от:

Фамилия _________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество _________________________________________

Дата рождения ____________________________________

Проживающего(ей) по адресу: _______________________
                                                                                                 (индекс)

_________________________________________________
                                                     (населенный пункт)

_________________________________________________
                                                    (улица, дом, квартира)

Контактный телефон:

_________________________________________________

Адрес электронной почты:

_________________________________________________

З а я в л е н и е

На основании решения № 15 Общего собрания Совета медали (протокол №1-ос от
23.07.2019), прошу Вас рассмотреть в порядке, определенным в пункте 6.5 «Положения о медали»2,
вопрос о включения меня в официальный реестр лауреатов медали памяти Александра Морозова
«За успехи в спелеологии», так как я явлюсь участником(цей) экспедиции(й) в п. Сарма 2001 – 2002
годов и подпадаю под действие пункта 6.2.3 Положения о медали.

К заявлению прилагаю анкету, личную фотографию, информационный лист сведений о моем

личном участии в исследованиях п. Сарма. С указанием дат, краткого описания выполненной лично
мной работы в исследовании п. Сарма.

Дата: __________________________ Подпись _____________________________

1 Формулировка решения: На основании п. 6.2.3 Положения о медали предоставить в установленном порядке и

при индивидуальном рассмотрении статус лауреатов медали спелеологам, принимавшим участие в экспедициях
КККС (г. Красноярск) и Клуба «Арабика» (г. Иркутск) в пещеру Сарма в период 2001-2002 годов.

2

Положение о медали памяти Александра Морозова «За успехи в спелеологии», в тексте – «Положение о медали»

Страница 2 из 3

С в е д е н и я  о б  у ч а с т и и  в  э к с п е д и ц и и ( я х )
в  п е щ е р у  С а р м а

№
п.п.

Дата
(месяц
и год)

Краткое описание работы, выполненной в ходе экспедиции.

Максимальная
глубина, достиг-
нутая в
п. Сарма

З а п о л н я е т с я  р а з б о р ч и в о ,  ж е л а т е л ь н о
п е ч а т н ы м и  б у к в а м и .

Страница 3 из 3

А Н К Е Т А
к а н д и д а т а  н а  в н е с е н и е  в  о ф и ц и а л ь н ы й

р е е с т р  л а у р е а т о в  м е д а л и  п а м я т и

А л е к с а н д р а  М о р о з о в а

« З а  у с п е х и  в  с п е л е о л о г и и »  с о г л а с н о  р е ш е н и ю  № 1 5

О б щ е г о  с о б р а н и я  С о в е т а  м е д а л и

ФИО:

_____________________________________________________________________________________________

Номинация:

_____групповая_______________________________________________________________________________

Формулировка награждения:

_____За исследование пещеры Сарма до рубежа - 1543 м. ________________________________________

Членство в профильных общественных организациях (РСС, АСУ, УСА и др.):

____________________________________________________________________________

Максимальный спелео-опыт руководства:

______________________________________________________________________

Максимальный спелео-опыт участия:

______________________________________________________________________

Спортивные достижения, наличие спортивных званий:

______________________________________________________________________

Профильная общественная нагрузка (МКК, учебные мероприятия, судейство и др.):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дополнительные контакты (телефоны, адреса почты, аккаунты в соцсетях и др.):

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата: ______________________________ Подпись _____________________________

З а п о л н я е т с я  р а з б о р ч и в о ,  ж е л а т е л ь н о
п е ч а т н ы м и  б у к в а м и .